
UCHWAŁA NR LVII/841/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie współdziałania Gminy Miasto Koszalin z Gminą i Miasto Sianów w zakresie realizacji 
zadania publicznego obejmującego zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w Schronisku dla 

bezdomnych zwierząt. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Miasto Koszalin podejmuje współdziałanie z Gminą i Miasto Sianów, w zakresie 
wykonywania zadania publicznego obejmującego zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 
w Schronisku dla bezdomnych zwierząt.  

2. W ramach współdziałania, o którym mowa w ust. 1, Gmina i Miasto Sianów powierza Gminie 
Miasto Koszalin, a Gmina Miasto Koszalin przejmuje prawa i obowiązki związane z powierzonym 
zadaniem publicznym. 

3. Miejscem, w którym zapewnia się opiekę bezdomnym zwierzętom jest Schronisko dla 
bezdomnych zwierząt „Leśny Zakątek” przy ul. Mieszka I 55 w Koszalinie. 

§ 2. Udział Gminy i Miasto Sianów w kosztach realizacji powierzonego Gminie Miasto Koszalin 
zadania, o którym mowa w § 1, określony zostanie w porozumieniu międzygminnym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2329D5B-0095-40C6-B1A3-197E6D5817CC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


